
 

 

TECHNIC
 

ETIC
 

Vnější t
z pěnové
 

VLASTNOSTI

 zat
zat
ple

 sys

 pov
ET

 hod
ve 

 slož
osv

 
 
TECHNICKÉ PA

Reakce na ohe
Index šíření pla
Tepelný odpor 
Prostup vlhkos
deklarované so

Nasákavost vo

Odolnost proti 

Nosná způsob
kotvení 

Základní výztu

Vzájemná 
přídržnost 
(ETAG 004) 

Odolnost proti 
(ETAG 004, EN

*) 
**) 

 

nebo >
nebo p
ETAG

 
 
 
 
 
 

CKÝ LIST

S CEM
tepelněizo
ého polys

I A ZPŮSOBY P

teplovací systém
teplení dřevěnýc

echu 

stém je aplikován

vrchová úprava 
ICS proti mechan

dnocení způsobil
znění nařízení vl

žení ETICS je 
vědčením (STO) 

ARAMETRY: 

eň (EN 13501-1+
amene (ČSN 73 
 celého souvrstv

sti a vodních par –
ouvrství nad tepe

ody povrchem ET

 tepelně-vlhkostn

ilost  

Odolnost

Odolnost
odolnost 
EPS 70 F

Odolnost
žná vrstva – velik

lepicí hmoty  

lepicí hmoty k iz

základní vrstvy 
povrchových úp
simulační metod

 nárazu a proraže
N 13497) 
> 0,5 kg/m2 za 24 h
porušení v izolantu

G – směrnice (pokyn

T 

MIX TH
olační ko
styrenu p

OUŽITÍ: 

m z pěnového p
h stavebních kon

n jako – kotvený E

šlechtěnými om
nickému poškoze

losti ETICS je pro
lády č. 312/2005 

dáno platným 
a technologickým

ETICS CEM
+A1) 
0863) 
í – při minimální t
– ekvivalentní dif

elným izolantem (

TICS – deklarova

nímu působení a 

t proti vytržení z p

t při zatížení větre
 proti protažení ta
F (TR 100) – síla 

t proti korozi (ETA
kost trhlin při pro

k podk
k beto

zolantu (EN 1349

k izolantu za suc
prav po hygroterm
dy (EN 13494, ČS
ení  

hod. (nutnost posou
 

n) pro udělování ET

HERM 
ompozitn
pro dřevo

olystyrénu (EPS
nstrukcí a konstr

ETICS s doplňko

mítkami Cemix® 
ení 

ovedeno podle n
 Sb., o technický

certifikátem výr
mi předpisy 

IX THERM P WO

tloušťce izolantu 
fúzní tloušťka (sd
(ETAG 004, EN I

né souvrství nad

mrazu; hygroterm

podkladu (EN 13

em (ETAG 004, E
alíře o průměru 6
 při protažení 

AG 007) 
tažení 2 % (ETA
kladu za suc
onu po půs

94) 
za suc
po půs
po půs

ha a po hygroter
málních cyklech, u
SN 73 2577) 

pro mi
pro pa

uzení mrazuvzdorn

TA (Evropské techn

P WOO
ní systém
ostavby 

S) pro prováděn
rukcí z ocelového

ovým lepením 

 zajišťuje zvýše

nařízení vlády č. 
ých požadavcích 

robku, stavebním

OOD s izolantem 

 50 mm (ETAG 0
d) –  
ISO 7783-2, ČSN

 tepelným izolan

mální působení –

82, ETAG 004, E

EN 13495) –  
60 mm izolantem 

AG 004) 
cha 
sobení vody (48 
cha 
sobení vody (48 
sobení vody (48 
rmálních cyklech 
umělém stárnutí 

inerální povrchov
astovité povrchov
nosti podle ETAG 0

nické schválení) 

OD 

m (ETICS

ní kontaktního 
o trapézového 

enou odolnost 

163/2002 Sb., 
na výrobky 

m technickým 

 z pěnového poly

004, EN ISO 6946

N 73 2580, EN 12

tem (ETAG 004) 

– stěna 6 m2 (ETA

ETAG 014) 

 

tloušťka ≥ 50

tloušťka ≥ 60

tloušťka ≥ 10

h) a po 2 hod. sc

h) a po 2 hod. sc
h) a po 7 dnech s
 (EN 13494, ČSN 7
a zmrazovacích 

vé úpravy 
vé úpravy 
004, čl. 5.1.3.2.2) 

ETICS CE

S) s omít

ystyrenu (EPS) 

6) 

2086) 

 

AG 004) stě

0 mm 

0 mm 

00 mm 

chnutí 

chnutí 
schnutí 
73 2577) 
cyklech 

MIX THERM P WO

tkou, s iz

Třída B – s
0,0 mm

min. 1,0 m2.

sd  ≤  2 

≤ 1,0 kg/m2 za
≤ 0,5 kg/m2 za 

ěna bez poruch u
průnik vody do 
viz následující
v ploše: min. 

ve spáře: min.
v ploše: min. 

ve spáře: min.
v ploše: min. 

ve spáře: min.
třída 3

max. 0,2 

min. 0,08 

min. 0,08 MP
min. 0,03 MP
min. 0,08 MP
min. 0,08 MP

min. 0,08 MP

kategorie
kategorie

OOD_010812

zolantem

 

s1, d0 
/s 
.K.W-1 

m 

a 1 hod. 
24 hod. *) 
umožňujících  
 systému 
í tabulka 
0,41 kN 
 0,36 kN 
0,51 kN 
 0,40 kN 
0,47 kN 
 0,36 kN 

3 
mm 

MPa 

Pa  **) 
Pa  **) 
Pa  **) 
Pa  **) 

Pa  **) 

e III 
e II 

 
1/5

m 

 



 

 

Ty

BRAVOLL TIT 6

ejotherm STR H 
fischer TERMOF
fischer TERMOF

KOELNER KC 

1) 

*) 
**) 

charak
pro kot
pro kot

 
 

Doporučená tlo
Požadovaný po

Technické para

 ETA – 
 
 

Popis

Reakce na ohe

Tepelný odpor 

Tloušťka 

Délka  

Šířka 

Pravoúhlost  
Rovinnost 
Povrch  

Rozměrová stá

Nasákavost (p
Faktor difúzníh

Pevnost v tahu

Pevnost ve sm
Modul pružnos
Poznámka: B

 
 
Popis výrobku 
ETICS CEMIX 
a průmyslových
překližovaných 
Při aplikaci ETI
objekt zpracová
řešení kondenza
Montáž ETICS 
pracovníků v pro
 
 

p hmoždinky 

0/5 - 20  šroub TS
šroub V

 (šroub univerzální
FIX 6H *) 
FIX B **) 

šroub UC *) 
šroub WB a W

kteristická hodnota 
tvení do materiálů n
tvení do plechu 

oušťka základní v
očet kotev (hmož

ametry součástí 

 Evropské technick

s a vlastnosti pěn

eň  

 

álost:  
stanov

labora

ři částečném pon
ho odporu μ  

u kolmo k rovině d

myku  
sti ve smyku  
Barevné značení de

 a vymezení způ
THERM P WO

h budov stávajíc
desek, desek z r
CS CEMIX THE

ána v konkrétní s
ace vodní páry –
CEMIX THERM
ovádění. 

Nosná způsobilo

třís
(KRO

Jih
S15 *) 0,48
R15 **) 
) 0,54

0,67

0,49
WX **) 
vypočtena na zákla
na bázi dřeva 

výztužné vrstvy (
ždinek) 

ETICS: 

ké schválení 

nového polystyre

vená vlhkost a te

atorní podmínky  

noření) 

desky za sucha 

esek podle sdružen

ůsobu jeho použ
OD s omítkou s
cích i novostave
rostlého dřeva a z

ERM P WOOD s 
kladbě. Nutnou s

– posouzení stavu
M P WOOD s om

st kotvení – odol
(charakteristic

D
skové 
NSPAN 
lava) 

vlák
(KRON

Jihl
 / 0,80 0,68 
- 
 / 0,91 0,70 
 / 1,12 0,70 
- 
 / 0,82 0,63 
- 

adě ETAG 014 vyn

včetně armovací

izolačn
hmožd

enu (EPS) 

- 

m2.K/

mm

mm

mm

mm
mm

- 

plota  - 

- 

kg/m
- 

kPa

N/mm

ní EPS nebo znače

žití ve stavbě: 
s izolantem z pěn
eb, zhotovených
z plechu do výšky
 omítkou je nutné
součástí projektu
u konstrukce jako

mítkou mohou pro

lnost proti vytržen
cká hodnota 1) / s

Druh podkladního
knité 
NSPAN 
lava) 

cement
(CE

 / 1,14 0,81
- 
 / 1,17 0,74
 / 1,17 0,66
- 
 / 1,05 0,60
- 

násobením průměrn

 
í síťoviny) 

ní polystyrénové 
dinky 

Norma

EN 13501-

/W  

m EN 82

m EN 82

m EN 82

m EN 82
m EN 82

 

EN 160

EN 160

m2 EN 160
EN 120

a EN 160

m2 EN 120

ení podle dodavatel

nového polystyre
h z třískových de
y 22,5 m při dodr
é postupovat po

u je řešení nosné
o celku podle ČS
ovádět pouze fir

ní z podkladu – s
střední hodnota) 
o materiálu – dese

totřískové 
ETRIS) 

O
(KRON

Jihl
 / 1,35 0,48 
- 

4 / 1,24 0,54 
6 / 1,10 0,64 

- 
0 / 1,01 0,52 

- 
né hodnoty součinit

 desky (EPS) 

a 

-1+A1 při objem

3 

2 

2 

4 
5 

04 

03 

09 
86 

07 

90 

le ETICS. 

enu je určen k v
esek, vláknitých 
ržení požadavků 
dle projektové d
 způsobilosti kotv
N 73 0540 a pož
rmy, které jsou n

ETICS CE

síla při vytržení [k

ek (dodavatel) 
SB 
NSPAN 
ava) 

překližov
(PLOM
Hodon

/ 0,81 0,83 / 1
- - 
/ 0,91 0,85 / 1
/ 1,07 0,82 / 1
- - 
/ 0,87 0,70 / 1
- - 
telem 0,6 

po

Deklarova

mové hmotnosti ≤
Definován na CE

v soula

EN

EN

EN
EN
EN

Řezná plocha (h
E

DS(70,-
E

<
20-7

EN 1

vnějšímu zateple
desek, cemento

 normy ČSN 73 0
okumentace, kte
vení, řešení tepe
ární zpráva. 

nositelem platnéh

MIX THERM P WO

kN]  

vané 
MA 
nín) 

rostlé dřev

1,39 1,14 / 1,9
- 

1,43 1,67 / 2,7
1,38 1,78 / 2,9

- 
1,17 1,93 / 3,2

- 

min. 4 m
odle projektové d

podle EN 1
podle platnýc

ané vlastnosti EP
Třída E 
≤ 25 kg/m3 a tlou

E značení podle d
adu s EN 13163 

± 1 
N 13163-T2 

± 2  
N 13163-L2 

± 2  
N 13163-W2 
N 13163-S2 
N 13163-P4 
homogenní, bez 
EN 13163 
-)1, DS (70,90)1 
EN 13163 

DS(N)2  
< 1 kg/m2 

70 (EN 13163) 
≥ 100  

13163-TR100 
≥ 0,02 
≥ 1,0 

ení fasád obytný
otřískových dese
0810. 
erá musí být pro 
elně technických 

ho osvědčení o 

OOD_010812

ocelový 
trapézový 

plech vo 

91 - 
0,60 / 1,00 

79 0,81 / 1,36 
97 - 

0,69 / 1,15 
23 - 

0,64 / 1,07 

mm 
dokumentace 
13163 
ch ETA 

PS 

ušťce 50-340 mm
deklarace  

povlaku) 

  

ých, občanských
ek, desek OSB,

 každý konkrétní
vlastností včetně

zaškolení svých

 
2/5

m 

h 
, 

í 
ě 

h 



 

 

DRUH ETICS P
Druh zate

Kotvený ETIC
s doplňkovým

 
 
SKLADBA ETIC

Podklad 

Lepicí  
hmota  

Izolační  
výrobek 

Hmoždinky 

Hmota pro 
vytváření  
základní 
vrstvy 

Skleněná 
síťovina 

PODLE ZPŮSOB
eplovacího systém

CS  
m lepením 

CS: 

třískové desk
vláknité desky
cementotřísko
desky OSB (E
překližované d
desky z rostlé
ocelový trapé
Lepicí a stěrk
Hlavní součás
speciální přís
Stav při dodá
Příprava: práš

Desky z pěno
EPS 70 F Fas
Deklarace vla

BRAVOLL TIT

ejotherm STR
fischer TERM
fischer TERM

KOELNER KC

Lepicí a stěrk
Hlavní součás
speciální přís
Stav při dodá
Příprava: práš

Lepicí a stěrk
Hlavní součás
speciální přís
Stav při dodá
Příprava: práš

VERTEX R 11
OMFA 117Sch
25F 
Glasgittergew
SSA – 1363 S
WebTex 145 g
DEBETEX 145

BU PŘIPEVNĚNÍ 
mu (ETICS) 

y (EN 312) 
y (EN 622-3) 
ové desky (EN 6

EN 300) 
desky (EN 636) 
ého dřeva (EN 13
ézový plech 
ovací hmota WO
sti výrobku: mine
ady 
ní: suchá směs 
šek vyžadující příd
vého polystyren
sádní, EPS 100 
astností – viz TEC

T 60/5 - 20  
se
se

R H šr
OFIX 6H pr
OFIX B pr

C 
se
se
se

ovací hmota BA
sti výrobku: mine
ady. 
ní: suchá směs 
šek vyžadující příd
ovací hmota (13
sti výrobku: mine
ady 
ní: suchá směs 
šek vyžadující příd
7 A101, VERTEX
h, OMFA 122L 

webe 03 - 043 
M 

g/m2 

5 g/m2, DEBETE

 K PODKLADU: 

Množství lepic
Podle pokynů 
v předepsané 
Druh izolantu
Desky z pěno
Hmoždinky: 
Kotevní prvky 
Kovové šroub

Součásti 

634-2) 

3353) 

OOD (145) 
erální plnivo o zrn

davek vody 0,18-0
nu 
F Fasádní 
CHNICKÉ PARAM
e šroubem TS15 
e šroubem VR15
roub univerzální 
ro kotvení do ma
ro kotvení do ple
e šroubem UC pr
e šroubem WB p
e šroubem WX p

ASIC (115) 
erální plnivo o zrn

davek vody 0,25-0
35) 
erální plnivo o zrn

davek vody 0,26-0
X R 120 A101, V

X 165 g/m2 

 

icí hmoty na des
výrobce ETICS m
tloušťce vrstvy. 

u:  
ového polystyrén

posouzené na od
by 

nitosti 0-0,7 mm, 

0,23 l/kg 

METRY 
 pro kotvení do m

5 pro kotvení do p

ateriálů na bázi dř
echu 
ro kotvení do ma

pro kotvení do ple
pro kotvení do ple

nitosti 0-0,7 mm, 

0,29 l/kg 

nitosti 0-0,7 mm, 

0,30 l/kg  
VERTEX R 131 A

Poža
sce: 
musí tvořit minim

nu EPS 70 F, EP

dolnost proti vytrž

portlandský cem

materiálů na bázi 
plechu 

řeva 

teriálů na bázi dř
echu 
echu 

portlandský cem

portlandský cem

A101 

ETICS CE

adavky 

ální plocha lepen

PS 100 F 

žení z podkladu a

S

suc

3,0 -

ent, 

 dřeva 

Poče
pr

dokum
tec

předpřeva 

suc

5,0 –

ent, 

ent, 

MIX THERM P WO

ní 40 % povrchu 

a protažení izola

Spotřeba 

- 

ché směsi 
 

- 6,0 [kg/m2] 

- 

et kusů podle 
rojektové 

mentace nebo 
chnického 
pisu výrobce 
ETICS 

ché směsi 
 

– 6,0 [kg/m2] 

- 

OOD_010812

desky EPS 

ntem. 

Tloušťka 
[mm] 
≥ 12  
≥ 12 
≥ 12 
≥ 12 
≥ 12 
≥ 22,5 
≥ 0,75 

5 - 8  

50 – 340 

- 

4 - 5 

- 

 
3/5



 

 

Penetrační 
nátěr 

Konečné 
povrchové 
úpravy 

Konečné 
povrchové 
úpravy 

Penetrace sili
Penetrace sili
Použití: pro ú
(silikátové a s
Stav při dodá
Hlavní součá
polymerní dis

Penetrace akr
Penetrace akr
Použití: pro ú
(silikonové, a
Stav při dodá
Hlavní součá
a minerálních

Kontakt (Kont
Kontakt barev
Použití: penet
a pastovité om
Stav při dodá
Hlavní součá
a jemnozrnný

MINERÁLNÍ P
Minerální zat
max. velikost 
Stav při dodá
Minerální rýh
max. velikost 
Stav při dodá
Zatíraná omí
max. velikost 
Stav při dodá

Hlavní součást
SILIKÁTOVÉ P
Silikátová za
max. velikost 
Silikátová rý
max. velikost 

Stav při dodán
Hlavní součást
SILIKONSILIK
Silikonsilikát
max. velikost 
Silikonsilikát
Max. velikost 

Stav při dodán
Hlavní součást
SILIKONOVÉ 
Silikonová za
Max. velikost 
Silikonová rý
max. velikost 

Stav při dodán
Hlavní součást
AKRYLÁTOVÉ
Akrylátová z
Max. velikost 
Akrylátová rý
max. velikost 

Stav při dodán
Hlavní součást

kát (Penetrace S
kát barevná (Pe
pravu podkladů p

silikonsilikátové) 
ní: roztok 

ásti výrobku: bez
sperze a mineráln
rylát-silikon (Pe
rylát-silikon bare
úpravu podkladů
krylátové)  
ní: roztok 

ásti výrobku: bez
h plniv 
akt) 
vný (Kontakt c) 
trační nátěr na h
mítky (silikátové, 
ní: roztok 
sti výrobku: bezr

ých minerálních p
POVRCHOVÉ ÚP
tíraná omítka (04
 zrna: 1,2 mm; 2 
ní: prášek vyžadu
hovaná omítka (
 zrna: 2 mm; 3 m
ní: prášek vyžadu
ítka tenkovrstvá
 zrna: 0,7 mm 
ní: prášek vyžadu
ti výrobku: kamen
POVRCHOVÉ Ú

atíraná omítka (T
 zrna: 1 mm; 1,5 

ýhovaná omítka 
 zrna: 1,5 mm; 2 

ní: pasta připrave
ti výrobku: bezroz

KÁTOVÉ POVRC
tová zatíraná om
 zrna: 1 mm; 1,5 
tová rýhovaná o
 zrna: 1,5 mm; 2 

ní: pasta připrave
ti výrobku: bezroz
 POVRCHOVÉ Ú
atíraná omítka (
 zrna: 1 mm; 1,5 
ýhovaná omítka
 zrna: 1,5 mm; 2 

ní: pasta připrave
ti výrobku: bezroz
É POVRCHOVÉ 
atíraná omítka (
 zrna: 1 mm; 1,5 
ýhovaná omítka
 zrna: 1,5 mm; 2 

ní: pasta připrave
ti výrobku: bezroz

Součásti 

ST)  
enetrace ST c) 
před aplikací pas

zrozpouštědlový 
ních plniv 
netrace ASN) 
evná (Penetrace
 před aplikací m

zrozpouštědlový 

ladké a málo sav
 silikonsilikátové,

rozpouštědlový n
plniv 
PRAVY 
48, 448, 448 b) 
 mm; 3 mm 
ující přídavek vody
058, 428, 428 b)

mm 
ující přídavek vody
á jemná (043 b) 

ující přídavek vody
nivo, bílý cement
PRAVY 

TZ) 
 mm; 2 mm; 3 mm
(TR) 
 mm; 3 mm 
ná k použití 
zpouštědlová pas

CHOVÉ ÚPRAVY
mítka (IZ) 
 mm; 2 mm; 3 mm
omítka (IR) 
 mm; 3 mm        
ná k použití 
zpouštědlová pas

ÚPRAVY 
NZ) 
 mm; 2 mm; 3 mm
 (NR) 
 mm; 3 mm        
ná k použití 
zpouštědlová pas
 ÚPRAVY 
(AZ) 
 mm; 2 mm; 3 mm
a (AR) 
 mm; 3 mm        
ná k použití 
zpouštědlová pas

stovitých omítek 

 přípravek na b

e ASN c) 
minerálních omíte

 přípravek na b

vé podklady pod 
 silikonové, akryl

nátěr na bázi um

y 0,19-0,24 l /kg 
) 

y 0,20-0,23 l /kg 

y 0,20-0,23 l /kg 
t, vápenný hydrát

m 

stovitá omítka na
Y 

m      

stovitá omítka na

m      

stovitá omítka na

m      

stovitá omítka na

bázi silikátového 

ek a pastovitých 

bázi polymerní d

minerální omítky
látové, mozaikov

mělopryskyřičné d

t, speciální přísad

a bázi vodního sk

a bázi vodního sk

a bázi silikonové 

a bázi akrylátové 

ETICS CE

S

0,15

 pojiva, 

0,15
 omítek  

isperze 

0,25
  
é) 

disperze 

2,0 

2,2 

2

dy 

1,7 

2,2 

kla s příměsí poly

1,7 

2,2 

kla s příměsí siliko

1,7 -

2,2 -

pryskyřice 

1,7 -

2,2 -

 polymerní disper

MIX THERM P WO

Spotřeba 

5-0,25 l/m2 

5-0,25 l/m2 

5-0,30 l/m2 

 - 3,8 [kg/m2] 

 - 3,5 [kg/m2] 

2,2 [kg/m2] 

 - 4,3 [kg/m2] 

 - 3,6 [kg/m2] 

ymerní disperze 

 - 4,3 [kg/m2] 

 - 3,6 [kg/m2] 

konové pryskyřice

- 4,3 [kg/m2] 

- 3,6 [kg/m2] 

- 4,3 [kg/m2] 

- 3,6 [kg/m2] 

rze 

OOD_010812

Tloušťka 
[mm] 

- 

- 

- 

podle 
maximální  

velikosti zrna 

podle 
maximální 

velikosti zrna 

podle 
maximální 

velikosti zrna 

e 

podle 
maximální 

velikosti zrna 

podle 
maximální 

velikosti zrna 

 
4/5



 

 

Konečné 
povrchové 
úpravy 

Příslušenství 

 
 
PŘÍPRAVA PO
Zateplovací sys
THERM P WOO
 
POUŽITÍ, ÚDRŽ
Základní vrstva
Při údržbě je nu
 
UPOZORNĚNÍ:  
• Pro provádě
• Pro ETICS –
• Pro navrhov
• ETICS s izo
• Související 

o technickýc
staveb; vyhl

• Při realizaci
• Zhotovitel je
• Proškolený 
• Likvidace E

 
PRVNÍ POMOC: Pro
výrobků. Ostatní sou
 
BEZPEČNOST A H
bezpečnostních liste
 
SKLADOVÁNÍ: Jed
materiály chránit pře
je skladovatelnost pr
 
EXPEDICE: Suché 
výrobky se expedují 
 
KVALITA: Kvalita k
a uplatňován certifik
 
SLUŽBY: Pronájem
 
VÝROBCE:  LB 
 
PLATNOST: Od 1. 8
Jelikož použití a zp
výsledkem technické

Mozaiková o
max. velikost 
Stav při dodá
Hlavní součás
disperze a mi

 Vlastnosti přís

DKLADU A ZPR
stém je nutné rea
OD. 

ŽBA A OPRAVY
a včetně povrcho
utné používat výro

ění vnějších tepelněiz
– navrhování a použit
vání a ověřování budo
olantem z pěnového p
vybrané právní předp
ch požadavcích na sta
láška č. 148/2007 Sb.
 ETICS se postupuje 

e povinen při realizaci 
 zhotovitel ETICS se s
PS (včetně obalu): Lik

o suché maltové smě
učásti ETICS – charak

HYGIENICKÉ PŘEDP
ech jednotlivých výrob

dnotlivé součásti ETIC
ed mrazem a skladov
ro suché maltové smě

maltové směsi se do
 přímo ze závodů LB 

komponent je trvale k
kovaný systém manag

 strojního zařízení pro

Cemix, s.r.o., 373 12 

8. 2012 
pracování výrobku ne
ého pokroku. Tímto vy

omítka (M) 
 zrna: 1,6 mm  
ní: pasta připrave
sti výrobku: bezro
inerálních plniv 

slušenství jsou ga

RACOVÁNÍ:    
alizovat podle tec

Y:    
ové úpravy šlech
obky, které jsou s

olačních kompozitníc
tí mechanického upev
ov z hlediska plnění p
polystyrenu je určen k 
pisy: zákon č. 183/20
avby; zákon č. 133/19
., o energetické nároč
 podle dané projektov
 ETICS dodržovat kon
stává držitelem dokum
kvidovat na řízené skl

si a tekuté a pastovité
kter výrobků nevyvolá

PISY: Pro suché mal
bků. Ostatní součásti E

CS skladujte v suchu
vat při teplotě od +5 ºC
ěsi 6 měsíců, pro teku

dávají v papírových p
 Cemix. Ostatní součá

kontrolována v laborat
gementu jakosti podle 

o zpracování suchých

 Borovany, Tovární 36

epodléhá našemu přím
ydáním pozbývají plat

Součásti 

ená k použití 
ozpouštědlová pa

arantovány na zá

chnologických po

htěnou omítkou 
slučitelné s ETIC

h systémů (ETICS) pl
vnění pro spojení s po
ožadavku na úsporu e
 vnějšímu zateplení st
006 Sb., o územním 
985 Sb., o požární och
čnosti budov. 
é dokumentace. 
ntrolní zkušební plán 

mentu – CERTIFIKÁT 
ládce nebo v úředně s

é výrobky platí informa
ává potřebu první pom

tové směsi a tekuté 
ETICS – výrobky nejs

 v originálních obalec
C do +30 ºC. EPS sk
uté a pastovité výrobk

pytlích na paletách kry
ásti ETICS se expeduj

tořích výrobců. Proka
 ISO 9001. 

 maltových a omítkov

6 

mému vlivu, neodpov
tnosti všechna předeš

astovitá omítka n

ákladě odpovědn

ostupů Cemix® – 

musí být použív
CS a nepoškodí v

latí ČSN 73 2901. 
odkladem platí ČSN 7
energie a tepelnou oc
taveb do výšky 22,5 m
plánování a stavební
hraně, ve znění pozdě

(KZPl) výrobce. 
 k provádění zateplov
schváleném spalovac

ace uvedené na obale
moci. 

 a pastovité výrobky 
sou klasifikovány jako 

ch – chraňte před poš
kladujte v dobře větran
ky 12 měsíců a pro os

ytých fólií. Tekuté a p
jí buď ze skladů LB C

azování shody ETICS

vých směsí, dopravní 

vídáme za škody způ
šlá vydání. 

na bázi akrylátové

osti výrobce ETIC

 Technologický

vána a udržován
zhled díla.  

3 2902. 
chranu budov platí ČS
m při dodržení požada
ím řádu (stavební zák
ějších předpisů; vyhlá

vacích systémů Cemix
cím zařízení. 

ech nebo etiketách, p

 platí informace uved
 nebezpečné látky.  

škozením, působením
ných prostorách bez j
tatní součásti ETICS 

pastovité materiály se
Cemix, nebo přímo od 

S je zajištěno TZÚS P

systémy, servisní a p

ůsobené jeho chybný

ETICS CE

S

4
é 

CS. 

 předpis pro od

na tak, aby byla 

SN 73 0540. 
avků ČSN 73 0810. 
kon), ve znění pozdě

áška č. 23/2008 Sb., o

x®. 

případně v technických

dené na obalech neb

m vody a vysoké rela
akéhokoli zápalného 
24 měsíců od data vy

 
 dodávají v plastovýc
 výrobců. 

Praha, AO 204. Ve vý

oradenská činnost. 

ým použitím. Vyhrazu

MIX THERM P WO

Spotřeba 

4,5 [kg/m2] 

dborné proveden

 plně zachována

ějších předpisů; vyhlá
o technických podmín

h nebo bezpečnostníc

bo etiketách, případně

ativní vlhkosti vzduchu
 zdroje. Při dodržení 

yznačeného na obalu 

ch nádobách na palet

ýrobě je provozován 

ujeme si právo prové

OOD_010812

Tloušťka 
[mm] 

podle 
maximální 

velikosti zrna 

ní ETICS CEMIX

a funkce ETICS.

áška č. 268/2009 Sb.,
kách požární ochrany

ch listech jednotlivých

ě v technických nebo

u. Tekuté a pastovité
uvedených podmínek
nebo dodacím listu. 

ách krytých fólií. Tyto

systém řízení výroby

ést změny, které jsou

 
5/5

X 

. 

, 
y 

h 

o 

é 
k 

o 

y 

u 


